PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  ________________ №_______

   Принято на   __  заседании

          г. Ливны

       Ливенского районного Совета

                народных депутатов

О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования – Ливенский район Орловской области в государственную собственность Орловской области
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования – Ливенский район Орловской области в государственную собственность Орловской области, прилагается.
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (В.И. Своротов).

Председатель Ливенского районного

Совета народных депутатов                                                             М.Н. Савенкова

Глава района                                                                                        А.И. Шолохов

Приложение

к решению Ливенского районного Совета народных депутатов

от « ___ » ________ 2023 г. №_______
Перечень муниципального движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Муниципального образования - Ливенский район в государственную собственность Орловской области
	N
	Наименование имущества
	Паспорт ТС
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Основание нахождения имущества у органа местного самоуправления

	1
	Автобус для перевозки детей, марка, модель ТС ПАЗ 32053-70,  идентификационный номер (VIN) – X1M3205CХС0004225,  категория ТС (A, B, C, D, прицеп) – D, год изготовления ТС – 2012,  модель, № двигателя 523400 С1005845,шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X1M3205CХС0004225, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, мощность, двигателя, л.с. (кВт) – 124 л.с. (91.2), рабочий объем двигателя, куб. см 4670, тип двигателя – бензиновый, экологический класс – третий, разрешенная максимальная масса, кг 6270, масса без нагрузки, кг – 5080
	52 НН 995122
	2012
	1236000,00

	Распоряжение администрации Ливенского района «О распоряжении муниципальным имуществом Ливенского района» №392-р от 31.07.2023

	2
	Автобус для перевозки детей, марка, модель ТС ПАЗ 32053-70,  идентификационный номер (VIN) – X1M3205CХС0004223, категория ТС (A, B, C, D, прицеп)  – D, год изготовления ТС – 2012,  модель, № двигателя 523400 С1005835,шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X1M3205CХС0004223, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, мощность, двигателя, л.с. (кВт – 124 л.с. (91.2), рабочий объем двигателя, куб. см 4670, тип двигателя – бензиновый, экологический класс – третий, разрешенная максимальная масса, кг 6270, масса без нагрузки, кг – 5080
	52 НН 995123
	2012
	1236000,00

	Распоряжение администрации Ливенского района «О распоряжении муниципальным имуществом Ливенского района» №391-р от 31.07.2023

	3
	Автобус для перевозки детей, марка, модель ТС ПАЗ 32053-70,  идентификационный номер (VIN) – X1M3205CХС0004227,  категория ТС (A, B, C, D, прицеп)  – D, год изготовления ТС – 2012, , модель, № двигателя 523400 С1005836,шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X1M3205CХС0004227, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, мощность, двигателя, л.с. (кВт – 124 л.с. (91.2), рабочий объем двигателя, куб. см 4670, тип двигателя – бензиновый, экологический класс – третий, разрешенная максимальная масса, кг 6270, масса без нагрузки, кг – 5080.
	52 НН 995124
	2012
	1236000,00

	Распоряжение администрации Ливенского района «О распоряжении муниципальным имуществом Ливенского района» №390-р от 31.07.2023